
ROMANIA
JUDETUL BUZAU

COMUNA VALEA SALCIEI
P R I M A R

D I S P O Z I Ţ I E
privind convocarea Consiliului local al comunei
Valea Salciei,judeţul Buzău,în şedinţă ordinară 

din luna aprilie 2016

           Primarul comunei Valea Salciei,judeţul Buzău,
           Având în vedere prevederile art.39,alin.1 şi ale art.68,alin.1 din Legea administraţiei
publice locale nr.215/2001,republicată,cu modificările şi completarile ulterioare, 

D I S P U N E:

     Art.1.Se convoacă Consiliul local al comunei Valea Salciei,judeţul Buzău,în şedinţă
ordinară din luna aprilie 2016 pe data de 1 aprilie 2016 ,orele 12,00,care va avea loc în sala
de şedinţe din sediul Primăriei comunei  Valea Salciei,judeţul Buzău,situat în satul
Modreni,având următoarea ordine de zi: 

1. Proiect de hotărâre pentru privind aprobarea inchirierii pasunii din proprietatea privata
a comunei Valea Salciei,judetul Buzau denumita islaz communal;

- iniţiator,Muşat Marian,primar;
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea prelungirii termenului de valabilitate

documentaţie de urbanism „PLAN URBANISTIC GENERAL AL COMUNEI VALEA
SALCIEI”, aprobat prin Hotărârea Consiliului Local al comunei Valea Salciei nr.25 din
29 iulie 2004 cu Regulamentul Local de Urbanism aferent

- iniţiator, Muşat Marian,primar;
3. Proiect de hotărâre privind completarea Planului de lucrări de interes local aferent

anului 2016 pentru repartizarea persoanelor beneficiare ale Legii nr.416/2001
- iniţiator, Muşat Marian,primar;

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului de achizitii publice pe anul 2016 al
Comunei Valea Salciei,judetul Buzau; 

- iniţiator, Muşat Marian,primar;
5. Proiect de hotărâre privind modificarea nivelului unei functii publice de executie din

Statul de functii al aparatului de specilaitate al Primarului Comunei Valea
Salciei,judetul Buzau; 

- iniţiator, Muşat Marian,primar;
6. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de ocupare a functiilor publice din

cadrul aparatului de specilaitate al Primarului Comunei Valea Salciei,judetul Buzau
pe anul 2016 ;

- iniţiator, Muşat Marian,primar;
7. Alte probleme ale activitaţii curente;

  - invitatie Primar incheiere acord de infratire cu UAT Ciuciuieni,Raionul Sângerei,Republica
Moldova;
    Art.2.Secretarul comunei Valea Salciei,judeţul Buzău,va transmite prezenta dispoziţie
persoanelor şi autotităţilor interesate. 

P R I M A R,

ec.Marian   Muşat
                                                                                                                 Avizat

                                                                                                                 Secretar,

                                                                                                              jr.Gheorghe Ghizuroiu

Valea Salciei,25 martie 2016.
 Nr.45.  


	Valea Salciei,judeţul Buzău,în şedinţă ordinară
	3. Proiect de hotărâre privind completarea Planului de lucrări de interes local aferent anului 2016 pentru repartizarea persoanelor beneficiare ale Legii nr.416/2001
	4. Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului de achizitii publice pe anul 2016 al Comunei Valea Salciei,judetul Buzau;
	iniţiator, Muşat Marian,primar;
	5. Proiect de hotărâre privind modificarea nivelului unei functii publice de executie din Statul de functii al aparatului de specilaitate al Primarului Comunei Valea Salciei,judetul Buzau;
	iniţiator, Muşat Marian,primar;
	6. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de ocupare a functiilor publice din cadrul aparatului de specilaitate al Primarului Comunei Valea Salciei,judetul Buzau pe anul 2016 ;

